Frați români! Veniți să strângem la peptul nostru cu cuvenită căldură pe fca culturai naționale, să dovedim

astfel, că știm apreția și știm să ne însuflețim pentru instituțiunile noastre culturale dătătoare de lumină și vieață.

Sebeș, 7/20 Iulie 1903.

Comitetul central arangiator:

Președinte:
Sergiu Medean
protopresbiter.

Secretar:
George Tătar.

## Descoperirile fostului ministru președinte Georgevici.

Prim-ministrul de odinioară al Sêrbiei, Vlădan Georgevici a scris în o foaie germână un articol senzațional despre regele Alexandru.